Predmetom tejto zmluvy je výpožička materiálu civilnej ochrany na plnenie úloh jednotkami 

civilnej ochrany vypožičiavateľa. 

2. Rozsah výpožičky je v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

3. Hodnota výpožičky bola určená podľa účtovných cien v celkovej hodnote 2 197,14 € 

slovom: dvetisícstodeväťdesiatsedem 14/100 €.  

Čl. 3 

Doba výpožičky 

Predmet výpožičky podľa článku 2 zmluvy sa prenecháva na užívanie vypožičiavateľovi na 

dobu n e u r č i t ú.  

Čl. 4 

Povinnosti a práva požičiavateľa 

1. Požičiavateľ odovzdáva vypožičiavateľovi predmet výpožičky uvedený v článku 2 zmluvy v